АДМИНИСТРАЦИЯ

МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2016 года

 № 1
О создании профилактической группы

Во исполнении Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью проведения противопожарной пропаганды в жилом секторе:

1. создать профилактическую группу для проведения профилактической работы в населенном пункте и жилищном фонде, а также, осуществляющую профилактическую работу с социально-неблагополучными гражданами в составе, согласно приложению № 1.

2. Провести инструктажи населения, с предоставлением сведений о количестве проинструктированного населения и о состоянии частного жилого сектора ежемесячно до 25 числа каждого месяца.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Миусского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области

Т.Ю.Лосева
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Миусского муниципального

образования

от 11.01.2016 года № 1
СОСТАВ

профилактической группы при администрации

Миусского муниципального образования

1. Лосева Таисия Юрьевна -глава Миусского МО;

2. Федорова Галина Феликсовна -главный специалист администрации Миусского МО;

3. Кузьминова Галина Ивановна -инспектор воинского учета администрации Миусского МО;

4. Кадров Рафаэль Назирович -участковый уполномоченный полиции ОМВ Ершовского района (по согласованию);

5. Синельников Юрий Васильевич -член ДПО на территории Миусского МО (по согласованию).